Καὶ

emere ideo, ut laudes illorum afferas. Aiunt vero te illis recitare in conuiuiis, atque illos terrestrium ranarum instar prae siti clamare, aut non bibere, nisi dirūpantur clamoribus. Nescio enim quomodo opportanus es, qui naso ducaris, et credas illis omnia; qui aliquando illud etiam persuaderi tibi passus sis, regi te cuidam similem vultu esse, sicut commenticius ille Alexander, et fullo ille Pseudo-Philippus, et qui proauorum nostrorum memoria fuit, simulatus Nero, et si quis alias praefixam suo nomini mendacii notam gerit.

E 4

21. Et

4. ὑπὸ τὸ Φεῦδος τετ.] L. e. vocem Φεῦδος nomini proprio praepositum habentium, quales sunt isti, Φευδαλέξανδρος, Φευδοφίλιππος, et sim. Guier.

Καὶ τί θεωρασὸν, εἰ τότε ἐπαθεῖς, ἀνόητος
καὶ ἀπαιδεύτος αὐθρωπος, καὶ προῃσις οὖση πτιά-
ζων, καὶ μιμέμενος βάθισμα, καὶ σχῆμα, καὶ
βλέμμα ἔκεινος, ὃ σεαυτὸν εἰκάζων ἔχωντος, ὅπε
καὶ Πύρρον Φασὶ τὸν Ἡπειρώτην τὰ ἄλλα θαυ-
μάσον ἀνθρώποις; Στίστος ὑπὲκ πολάκεων ἐπὶ τῷ ὁμοίῳ
πότε διαφθειρήνατο, ὡς πισεύειν ὅτι ὅμοιος ἦν
Ἀλεξάνδρῳ ἔκεινος; Κατέτοι τὸ τῶν Μασικῶν τέ-
τον δις διὰ πασῶν τὸ πρᾶγματος ἦν· εἶδον γὰρ καὶ
τὴν τὴν Πύρρον εἰκόνα, καὶ ὄμοιος ἐπέπεισο εἰκα-
μένη θατ τὴν Ἀλεξάνδρῳ τὴν μορφὴν. ἀλλ’ ἐνε-
κα μὲν δὴ τέτων ὑβρισάμοι τοῖς τὸν Πύρρον
ὅτι σε εἴκασα κατὰ τοῦτο αὐτῷ. τὸ δὲ απὸ

τέττα,

21. Et quid mirum, si hoc tibi visu venit, de-
fidenti atque intelecto homini, si processisti supi-
na ceruice, incessum imitatus et habitum et vul-
tum illius, cui assimilare te gaudebas; cum et-
iam Pyrrhum narrant Epirotam, admirabilem
etlioquin virum, adeo quondam ab adulatoribus,
quantum ad similitudinis iudicium, corruptum,
ut Alexandro se illi similem putaret: cum tamen
ea res, quantum Musicorum illud summum in-
teruallum, distaret. Vidi enim Pyrrhi etiam
imaginem. Et tamen putabat in se expressam
Alexandri formam. Sed hactenus in Pyrrhum
fui iniurius, quod te illi, quantum ad hanc rem,
comparaui. Quod autem sequitur, etiam tibi
maxi-

τέτε, καὶ πάνυ σοι πρόπον ἀν εἴη. ἐπεὶ γὰρ
ἔτω διέκειτο ὁ Πύρρος, καὶ ταῦτα ὑπὲρ ἑαυτῷ
ἐπέπεισο, ἀδεῖς ὅσις καὶ ξυνετίθετο, καὶ ξυνέπα-
σχεν αὐτῷ, ἀχρι δή τις ἐν Λαρίσῃ πρεσβύ-
τις ξένος αὐτῷ ταληθεῖς εἰπέσα εἴπανσεν αὐτὸν
τῆς κορύζης). ὁ μὲν γὰρ Πύρρος ἐπιδείξας αὐ-
τῇ εἰκόνα Φιλίππου, καὶ Περδίκκα, καὶ Ἀλεξάν-
δρου,

maxime conueniret. Cum enim ita animum in-
duxisset Pyrrhus, eaque de se ipse crederet; ne-
mo erat, quin accederet illius sententiae, et in
societatem huius morbi veniret, donec quaedam
Larissae anus peregrina, verum dicendo, ista
ipsum pituita liberauit. Pyrrhus enim postquam
ostendisset illi imaginem Philippi, et Perdiccae,